РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
38 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.10.2015                                                                                   №295

О внесении    изменения в решение
Совета   депутатов    города   Ельца
от 03.08.2015 № 280 «О проекте Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца, при продаже без проведения торгов»

	Рассмотрев предложение  председателя Совета депутатов города Ельца
о  внесении изменения в решение Совета депутатов города Ельца от 03.08.2015 № 280 «О проекте Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца, при продаже без проведения торгов», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 03.08.2015
№ 280 «О проекте Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца, при продаже без проведения торгов» следующее изменение:

	в пункте 3 слова «от 28.02.2013» заменить словами «от 28.08.2013».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель
Совета депутатов города Ельца					        В.Н. Никонов